


Kansallisen metsapolitiitkan unohdetut vuodet ja EU:n ﬁ%
nousu metsapolitiikan paatoksentekoon? o

Lahtokohta: hallitusohjelmassa ei merkittava kirjauksia metsapolitiikkaan

Paljon testausta ja suunnitelmia hallitusohjelmassa

Kansallisesti useita lakialoitteita
— Metsalaki
— Laki metséan hyonteis- ja sienituhoista
— Luonnonsuojelulaki
— Kaavoitus- ja rakentamislaki (ent. maankaytt6- ja rakennuslaki)

EU:n Fit For 55 esityksen ja taksonomian merkitys vield epaselva
— Metsastrategia
- LULUCF
- RED(lII)
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Komissio jatkaa Green Dealin toteutusta — Fit For 55 ja

metsastrategia, 14 eri aloitetta heindkuussa
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EU:n uusi metsastrategia linjaa komission metsia koskevat
tavoitteet ja jatkotoimet Green Dealin tavoitteiden
saavuttamiseksi

Metsastrategian sisallon jaottelu

Osana olemassa Osana BD-
olevaa strategian
lainsaadantdproses toimeenpanoa
sia (RED, (tyo osin
LULUCF) kaynnissa)

Hivuttautuminen
taksonomian kautta

Ei merkitysta —
ainakaan viela

Jotakin aivan uutta

Strategian sisdltod ei voi endd muuttaa, mutta neuvoston ja parlamentin tulevat kannat ohjaavat

toimeenpanoa
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EU:n tavoite: 30 % maa-alasta suojellaan ja heikentyneiden
ekosysteemien tilaa parannetaan %
&

Primaarimetsat
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REDIII
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Set a side
alueet

—)

energia tavoite
32> 40 %
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Avohakkuiden koko

Kantojen ja juurien nostokielto

Kasittely-
rajoitukset

Saasto- ja lahopuun kynnysarvot

Vaikutukset maaperaan minimoidaan

—
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EU:n tavoite: metsiin sidotaan enemman hiilta ja hiilta varastoidaan
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_ V. 2008 - ojitetut suot

I

Korkean BD-arvon metséat REDIII
‘ Uusiutuvan
energian tavoite

Avohakkuiden koko
Kantojen ja juurien nostokielto

Saasto- ja lahopuun kynnysarvot

32>40%

I

Hakkuun vaikutukset maaperaan

—
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LULUCF,

Puun "hiilikaskadi” Hiilen varastointi -
3 T = ‘ Hiilinielut
iiliviljely ja kompensaatio 310 I\/ItCQZ
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Primaarimetsat

&
Vanhat metsat -’%
Suometsien ennallistaminen

V. 2008 > ojitetut suot N *

REDIII Taksonomia

Vesistdjen suojavyohykkeet
Avohakkuiden koko rajat

—
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Korkean BD-arvon metsat HCV

Kantojen ja juurien nostokielto

S&aasto- ja lahopuun maarat

LULUCF

Lannoitus / torjunta-aineet/maan kasittely

Puun "hiilikaskadi” Hiilen varastointi

7 Hiiliviljely ja kompensaatio *Huom, monimuotoisuuden
osalta platformin esitys, ei

'OND! Tilakohtainen hiililaskefita vield komission | ¢ py



LULUCF-asetusehdotus on kolmivaiheinen ."ﬂ%
X
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* Nykyinen * Siirrytadn » Maatalouden

laskentajarjestelma kayttamaan paastot entiselta

sailyy raportoituja tietoja taakanjakosektorilta
« Suomen erillisjousto - EU27 tavoite yhdistetaan

5 Mt CO2 ekv -310 Mt CO2 ekv LULUCF-

(nykyisin 10 Mt vuonna 2030 laskentaan ->

CO2 ekv) - Suomen velvoite AFOLU-sektori

-17,8 Mt CO2 ekv (agriculture,

forestry, land use)

 AFOLU hiilineutraali
vuonna 2035

+ Asetusehdotukseen liittyvat
joustomahdollisuudet seka
vapaaehtoinen ylijaamareservi
on kuvattu
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2036-2030 proposed LULUCF targets

Belgium
Bulgaria
Czechia
Denmark
Germany
Estonia
Ireland
Greece
Spain
France
Croatia
Italy
Cyprus

Latvia
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-1 352
-9 718
-1 228
5338
-30 840
-2 545
3728
-4 373
-43 635
-34 046
-5 527
-35 758
-352
-644

LULUCEF target for 2026-2030 LULUCF target for 2026-2030
(kt of CO2 equivalent) (kt of CO2 equivalent)

Lithuania
Luxembourg
Hungary
Malta
Netherlands
Austria
Poland
Portugal
Romania
Slovenia
Slovakia
Finland

Sweden

EU-27 total

-4 633
-403
-5724
2

4523
-5 650
-38 098
-1 358
-25 665
-146

-6 821
-17 754
-47 321

-310 000
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